
t

UCHWAŁA NR XLI/74/2009
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 4 listopada 2009r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Goździelin

Na podstawie art.18 ust .1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U z 2001 Nr 142. póz .1591 , późniejszymi zmianami) w związku z § 10 ust.2 pkt 2

l i t . b Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie

szczegółowych warunków o trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania

„Odnowa i rozwój wsi „ objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 -

2013 (Dz. U.Nr38,poz220)

Rada Gminy

Uchwala co następuje :

H

Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Goździelin stanowiący załącznik do niniejszej

uchwały

§2
Finansowanie przedmiotowego planu odbywać się będzie sukcesywnie w miarę możliwości

uzyskania dofinansowania z zewnętrznych źródeł, wspomagających szeroko pojmowany rozwój

obszarów wiejskich.

§3

Gmina Bodzechów zamierza zgłosić do dofinansowania w ramach PROW Osi 4 Leader działania

4.1/413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju zadanie p/n "Budowa centrum rekreacyjno-

sportowego w miejscowości Gożdziełin. „

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy

AH»(
Władysława Ćwik



U Z A S A D N I E N I E

Mieszkańcy miejscowości Goździelin podczas zebrania wiejskiego w dniu

29.09.2009 roku podjęli uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości.

W celu wykorzystania inicjatywy mieszkańców , dla poprawy warunków i jakości życia na wsi,

jak również dla możliwości ubiegania się o dofinansowanie zadań objętych planem podjęcie

uchwały uznaje się za zasadne .

Przewodniczący Rady Gminy

M
Wfadaslawa Ćwik


